### Koper – sv. Dominik (nekd. cerkev, samostan) v Kopru

*Sanctus Dominicus* [...] monasteriu Sancti Dominici de Iustinopli [...] **1308-08-17** (PAK PI 9.NK 15, fol. 10; Mihelič 2018, št. 15/14)

*Sanctus Dominicus* [...] loco Sancti Dominici de Iustinopli [...] **1308-09-06** (PAK PI 9.NK 15, fol. 11'; Mihelič 2018, št. 15/15)

*Sanctus Dominicus* [...] conuentu Sancti Dominici de Iustinopli [...] **1309-12-15** (PAK PI 9.NK 15, fol. 17; Mihelič 2018, št. 15/21)

*Sanctus Dominicus* [...] dimisit fratribus predictoribus sancti Dominici de Iustinopoli [...] **1326-05-03** (List. PAK PI 9.3, sub dato; De Franceschi 1931-1938, št. 62)

*Sanctus Dominicus* [...] ecclesie sancti Dominici de Iustinopoli [...] **1331-04-28** (List. PAK PI 9.3, sub dato; De Franceschi 1931-1938, št. 73)

*Sanctus Dominicus* [...] ordinis sancti Dominici de Iustinopoli [...] **1350** (ADTs BEE2; Szombathely 1930, str. 410)

*Sanctus Dominicus* [...] in monasterio predicti Sancti Dominici de Justino-pol [...] **1418-02-06** (List. PAK ZL, št. 3; Bonin 2002, št. 3)

*Sanctus Dominicus* [...] dimisit ecclesiis infrascriptis, videlicet ecclesia sancte Marie maioris de Iustinopoli, sancti Dominici, sancti Francisci, sancti Martini, sancte Clare, hospitali sancti Nazarii et loco Nazareti [...] **1476-06-10** ([List.](#) ŠAK KA, št. 284)

**Koper – sv. Frančišek Asiški**<sup>1</sup> (*nekd. cerkev, nekd. samostan*) v Kopru

*Sanctus Franciscus* [...] fratibus minores Sancti Francisci de Iustino [...] **1291-06-15** ([PAK PI 9.NK 6](#), fol. 63'; [Mihelič 2002](#), št. 523)

*Sanctus Frracissus de Iustinopoli* [...] ecclesiae Sancti Frracissis de Iustinopoli [...] **1289-12-12** ([PAK PI 9.NK 5](#), fol. 7'; [Mihelič 2009](#), št. 5/98)

*Sanctus Franciscus* [...] apud ecclesiam sancti Francisci ordinis fratrum minorum [...] **1323-05-21** ([List.](#) ŠAK KA, št. 53)

*Sanctus Franciscus* [...] fratres minores sancti Francisci de Iustinopoli [...] **1331-04-28** ([List.](#) [PAK PI 9.3](#), sub dato; [De Franceschi 1931-1938](#), št. 73)

*Sanctus Franciscus* [...] corpus suum sepeliri ad locum sancti Francisci de Justinopoli [...] **1458-08-11** ([List.](#) ŠAK KA, št. 239)

*Sanctus Franciscus* [...] dimisit ecclesiis infrascriptis, videlicet ecclesia sancte Marie maioris de Iustinopoli, sancti Dominici, sancti Francisci, sancti Martini, sancte Clare, hospitali sancti Nazarii et loco Nazareti [...] **1476-06-10** ([List.](#) ŠAK KA, št. 284)

**Koper – sv. Klara** (*cerkev, samostan*) v Kopru